

Meditec Plaststøbning A/S

Fabriksvej 17C, 3000 Helsingør

CVR-nr. 89 38 88 13

Company reg. no. 89 38 88 13

Årsrapport *Annual report*

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 September 2021.



Thomas Bo Iversen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Hovedtal	9
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Financial statements 1 July 2020 - 30 June 2021	
Anvendt regnskabspraksis	11
Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Income statement:					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	22.218	14.542	7.290	8.212	4.988
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	2.208	3.486	648	273	-1.079
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-267	234	-67	-162	-41
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	1.506	2.886	444	56	-873
Balance:					
Statement of financial position:					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	18.539	9.100	7.407	5.957	6.621
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	5.154	570	177	268	48
Egenkapital					
<i>Equity</i>	5.567	4.929	2.293	1.849	1.793
Medarbejdere:					
Employees:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	31	18	13	12	12

Hovedtallene for 2017/18 omfatter perioden 1. maj 2017 til 30. juni 2018.

The financial highlights for 2017/18 comprise the period 1 May 2017 to 30 June 2018.

Ledelsesberetning *Management commentary*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i produktion og salg af plastprodukter samt dermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.506 t.kr. mod 2.886 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The principal activities of the company are production and sale of plastic products and other products related hereof.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.506.000 against DKK 2.886.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Meditec Plaststøbning A/S er af lagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for Meditec Plaststøbning A/S has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabs praksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations, amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurs tab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, allowing a constant effective interest rate to be recognised during the useful life of the asset or liability. Amortised cost is recognised as the original cost less any payments, plus/less accrued amortisations of the difference between cost and nominal amount. In this way, capital losses and gains are allocated over the useful life of the liability.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre eksterne omkostninger.

Income statement

Gross profit

Gross profit comprises the revenue, cost of sales, changes in inventories of finished goods and other external costs.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

The enterprise will be applying IAS 11 and IAS 18 as its basis of interpretation for the recognition of revenue.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægt kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Recognition of revenue is exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Cost of sales comprises costs concerning purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, salg, administration, lokaler og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Other external costs comprise costs incurred for production, sales, administration, premises and operational leasing costs.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members. Staff costs are less government reimbursements.

Depreciation, amortisation, and writedown for impairment

Depreciation, amortisation, and writedown for impairment comprise depreciation on, amortisation of, and writedown for impairment of intangible and tangible assets, respectively.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, realised and unrealised capital gains and losses relating to debt and transactions in foreign currency as well as surcharges and reimbursements under the advance tax scheme, etc.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

The company is subject to Danish rules on compulsory joint taxation of Danish group enterprises.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved af regning af sambeskatningsbidrag mellem de sam beskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil mod-tager virksomheder med skattemæssigt underskud sam beskatningsbidrag fra virksomheder, der har kun net anvende dette underskud (fuld fordeling).

The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed companies proportional to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

Balancen

Statement of financial position

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fra drag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Property, plant, and equipment

Property, plant, and equipment are measured at cost less accrued depreciation and writedown for impairment.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Over stiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

The depreciable amount is cost less any expected residual value after the end of the useful life of the asset. The amortisation period and the residual value are determined at the acquisition date and reassessed annually. If the residual value exceeds the carrying amount, the depreciation is discontinued.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdi en indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

If the amortisation period or the residual value is changed, the effect on amortisation will, in future, be recognised as a change in the accounting estimates.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid og restværdier:

Depreciation is done on a straight-line basis according to an assessment of the expected useful life and the residual value of the individual assets:

	Brugstid <i>Useful life</i>	Restværdi <i>Residual value</i>
Indretning af lejede lokaler <i>Buildings</i>	10 år/years	0-20 %
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	5-8 år/years	0-20 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	3-5 år/years	0-20 %

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Minor assets with an expected useful life of less than 1 year are recognised as costs in the income statement in the year of acquisition.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstids-punktet. For tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Profit or loss derived from the disposal of property, land, and equipment is measured as the difference between the sales price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Profit or loss is recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leases

The enterprise will be applying IAS 17 as its base of interpretation for recognition of classification and recognition of leases.

Alle leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

All leases are regarded as operating leases. Payments in connection with operating leases and other lease agreements are recognised in the income statement for the term of the contract. The company's total liabilities concerning operating leases and lease agreements are recognised under contingencies, etc.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Impairment loss relating to non-current assets

The carrying amount of both intangible and tangible fixed assets are subject to annual impairment tests in order to disclose any indications of impairment beyond those expressed by amortisation and depreciation respectively.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

If indications of impairment are disclosed, impairment tests are carried out for each individual asset or group of assets, respectively. Writedown for impairment is done to the recoverable amount if this value is lower than the carrying amount.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede netto-pengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopenge-strømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

The recoverable amount is the higher value of value in use and selling price less expected selling cost. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the asset group and expected net cash flows from the sale of the asset or the asset group after the end of their useful life.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Previously recognised impairment losses are reversed when conditions for impairment no longer exist. Impairment relating to goodwill is not reversed.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Inventories

Inventories are measured at cost according to the FIFO method. In cases when the net realisable value of the inventories is lower than the cost, the latter is written down for impairment to this lower value.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpe materialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Costs of goods for resale, raw materials, and consumables comprise acquisition costs plus delivery costs.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på maskiner, fabriksbygninger og udstyr, der benyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til fabriksadministration og fabriksledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Costs of manufactured goods and work in progress comprise the cost of raw materials, consumables, direct wages, and indirect production costs. Indirect production costs comprise indirect materials and wages, maintenance and depreciation of machinery, factory buildings, and equipment used in the production process, and costs for factory administration and factory management. Borrowing expenses are not recognised in cost.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationseværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

The net realisable value for inventories is recognised as the market price less costs of completion and selling costs. The net realisable value is determined with due consideration of negotiability, obsolescence, and the development of expected market prices.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationseværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.

In order to meet expected losses, impairment takes place at the net realisable value. The company has chosen to use IAS 39 as a basis for interpretation when recognising impairment of financial assets, which means that impairments must be made to offset losses where an objective indication is deemed to have occurred that an account receivable or a portfolio of accounts receivable is impaired. If an objective indication shows that an individual account receivable has been impaired, an impairment takes place at individual level.

Contract work in progress

Contract work in progress is measured at the selling price of the work performed. The selling price is measured on the basis of the stage of completion on the reporting date and the total expected income from the individual work in progress. The stage of completion is calculated as the share of costs incurred in proportion to the estimated total costs of the individual work in progress.

When the selling price of the individual work in progress can not be determined reliably, the selling price is measured at the costs incurred or at net realisable value, if this is lower.

The individual work in progress is recognised in the statement of financial position under accounts receivables or liabilities. Net assets consist of the sum of the work in progress, where the selling price of the work performed exceeds invoicing on account. Net liabilities consist of the sum of the work in progress, where invoicing on account exceeds the selling price.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Costs in connection with sales work and the procurement of contracts are recognised in the income statement when incurred.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Prepayments and accrued income

Prepayments and accrued income recognised under assets comprise incurred costs concerning the following financial year.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Cash on hand and demand deposits

Cash on hand and demand deposits comprise cash at bank and on hand.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Equity

Dividend

Dividend expected to be distributed for the year is recognised as a separate item under equity.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the statement of financial position as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax of previous years' taxable income and for tax paid on account.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til deres skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

The company is jointly taxed with consolidated Danish companies. The current corporate income tax is distributed between the jointly taxed companies in proportion to their taxable income and with full distribution with reimbursement as to tax losses. The jointly taxed companies are comprised by the Danish tax prepayment scheme.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Meditec Plaststøbning A/S forholdsmæssigt over for skattemyndighederne for selskabsskatter opstået inden for sambeskatningskredsen.

According to the rules of joint taxation, Meditec Plaststøbning A/S is proportionally liable to pay the Danish tax authorities the total income tax arising from the jointly taxed group of companies.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende de foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer med videre. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Deferred tax is measured on the basis of temporary differences in assets and liabilities with a focus on the statement of financial position. Deferred tax is measured at net realisable value.

Adjustments take place in relation to deferred tax concerning elimination of unrealised intercompany gains and losses.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation prevailing in the respective countries on the reporting date when the deferred tax is expected to be released as current tax. Changes in deferred tax due to changed tax rates are recognised in the income statement, except for items included directly in the equity.

Deferred tax assets, including the tax value of tax losses allowed for carryforward, are recognised at the value at which they are expected to be realisable, either by settlement against tax of future earnings or by set-off in deferred tax liabilities within the same legal tax unit. Any deferred net tax assets are measured at net realisable value.

Provisions

Provisions comprise expected costs of warranty commitments, loss on work in progress, restructuring, etc. Provisions are recognised when the company has a legal or actual commitment resulting from a previously occurred event and when it is probable that the settlement of the liability will result in consumption of the financial resources of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi. Hvis opfyldelsen af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden, måles forpligtelsen til dagsværdi.

Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af arbejder inden for garantiperioden på 1-5 år. De hensatte forpligtelser måles på baggrund af erfaringerne med garantiarbejder. Hensatte forpligtelser med forventet forfaldstid ud over 1 år fra balancen dages tilbagediskonteres med en sats, som afspejler risiko og forfaldstidspunkt på forpligtelsen.

Ved køb virksomheder indgår hensættelser til omstruktureringer i den overtagne virksomhed i det omfang, de er indregnet i årsregnskabet for den overtagne virksomhed forud for overtagelsen, i opgørelsen af anskaffelsessummen og dermed i goodwill eller koncerngoodwill. Hensættelser til omstruktureringer indgår i det omfang, de er besluttet senest på overtagelsestidspunktet, og processen er påbegyndt.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de totale indtægter på et igangværende arbejde for fremmed regning, indregnes det samlede forventede tab på det igangværende arbejde som en hensat forpligtelse. Det hensatte beløb indregnes under produktionsomkostninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Provisions are measured at net realisable value or at fair value. If the fulfilment of a liability is expected to take place far in the future, the liability is measured at fair value.

Guarantee liabilities comprise liabilities for repairs within the guarantee period of 1-5 years. Provisions for warranty commitments are measured on basis of the obtained experience with guarantee work. Provisions with an expected due date later than 1 year from the reporting date are discounted at a rate reflecting risk and maturity of the liability.

On the acquisition of entities, provisions for restructuring within the acquired entity are included in the acquisition cost, and thereby in the goodwill or the consolidated goodwill, to the extent that they have been recognised in the financial statements of the acquired entity in advance of the acquisition. Provisions for restructuring are included to the extent that they have been decided at the date of acquisition at the latest and that the process have been commenced.

When it is likely that the total costs will exceed the total income of contract work in progress, the total expected loss on the contract work in progress will be recognised as provisions for liabilities. The provision is recognised under production costs.

Liabilities other than provisions

Other liabilities concerning payables to suppliers, group enterprises, and other payables are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	22.217.935	14.542.330
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-18.307.226	-10.750.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-1.702.670	-305.831
Driftsresultat		
Operating profit	2.208.039	3.486.159
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	0	261.196
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-267.428	-27.368
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.940.611	3.719.987
2 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-434.746	-833.569
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	1.505.865	2.886.418
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	325.000	868.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	1.180.865	2.018.418
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	1.505.865	2.886.418

Balance 30. juni
Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
3 Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>	3.088.051	788.862
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	1.319.518	166.921
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	4.407.569	955.783
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	4.407.569	955.783

Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	1.278.998	790.783
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	2.723.382	1.355.585
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	4.002.380	2.146.368
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	3.699.406	3.724.224
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>	354.871	0
6 Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	145.766	280.236
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	621.407	708.591
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	3.865.142	395.416
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	8.686.592	5.108.467
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	1.442.078	889.100
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	14.131.050	8.143.935
Aktiver i alt		
Total assets	18.538.619	9.099.718

Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
Note		2021	2020
	Egenkapital		
	Equity		
	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
	Overført resultat		
	<i>Retained earnings</i>	4.742.329	3.561.464
	Foreslået udbytte for regnskabsåret		
	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	325.000	868.000
	Egenkapital i alt	5.567.329	4.929.464
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
7	Andre hensatte forpligtelser		
	<i>Other provisions</i>	0	1.000.000
	Hensatte forpligtelser i alt	0	1.000.000
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Anden gæld		
	<i>Other payables</i>	514.955	428.754
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	514.955	428.754

Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gæld til pengeinstitutter			
<i>Bank loans</i>		219.763	10.162
5 Igangværende arbejder for fremmed regning			
<i>Contract work in progress</i>		8.023.980	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			
<i>Trade payables</i>		2.582.235	1.044.711
Gæld til tilknyttede virksomheder			
<i>Payables to group enterprises</i>		300.276	965.470
Anden gæld			
<i>Other payables</i>		<u>1.330.081</u>	<u>721.157</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		<u>12.456.335</u>	<u>2.741.500</u>
Gældsforpligtelser i alt			
<i>Total liabilities other than provisions</i>		<u>12.971.290</u>	<u>3.170.254</u>
Passiver i alt			
<i>Total equity and liabilities</i>		<u>18.538.619</u>	<u>9.099.718</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
<i>Charges and security</i>			
10 Eventualposter			
<i>Contingencies</i>			

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2019				
<i>Equity 1 July 2019</i>	500.000	1.543.046	250.000	2.293.046
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	2.018.418	868.000	2.886.418
Egenkapital 1. juli 2020				
<i>Equity 1 July 2020</i>	500.000	3.561.464	868.000	4.929.464
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-868.000	-868.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.180.865	325.000	1.505.865
	500.000	4.742.329	325.000	5.567.329

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	16.063.572	9.349.317
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	2.094.660	1.261.474
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	103.459	60.516
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>45.535</u>	<u>79.033</u>
	<u>18.307.226</u>	<u>10.750.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>31</u>	<u>18</u>
2. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	300.276	965.470
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>134.470</u>	<u>-131.901</u>
	<u>434.746</u>	<u>833.569</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Plant and machinery</i>		
Kostpris 1. juli 2020		
<i>Cost 1 July 2020</i>	17.142.455	17.126.472
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	3.801.737	569.831
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-553.848</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>20.944.192</u>	<u>17.142.455</u>
<i>Cost 30 June 2021</i>		
Afskrivninger 1. juli 2020		
<i>Depreciation 1 July 2020</i>	-16.353.592	-16.765.976
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-1.502.549	-141.465
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>0</u>	<u>553.848</u>
Afskrivninger 30. juni 2021	<u>-17.856.141</u>	<u>-16.353.593</u>
<i>Depreciation 30 June 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		
<i>Carrying amount, 30 June 2021</i>	<u>3.088.051</u>	<u>788.862</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. juli 2020		
<i>Cost 1 July 2020</i>	4.466.247	4.466.247
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>1.352.718</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>5.818.965</u>	<u>4.466.247</u>
<i>Cost 30 June 2021</i>		
Afskrivninger 1. juli 2020		
<i>Depreciation 1 July 2020</i>	-4.299.326	-4.134.959
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-200.121</u>	<u>-164.367</u>
Afskrivninger 30. juni 2021	<u>-4.499.447</u>	<u>-4.299.326</u>
<i>Depreciation 30 June 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		
<i>Carrying amount, 30 June 2021</i>	<u>1.319.518</u>	<u>166.921</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Contract work in progress		
Medgåede omkostninger af periodens produktion		
<i>Sales value of the production of the period</i>	632.496	0
Modtagne acontobetalinge		
<i>Payments on account received</i>	-8.301.605	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
Contract work in progress, net	-7.669.109	0
Der indregnes således:		
<i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		
<i>Work in progress for the account of others (current assets)</i>	354.871	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)		
<i>Work in progress for the account of others (short-term liabilities)</i>	-8.023.980	0
	-7.669.109	0
6. Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2020		
<i>Deferred tax assets 1 July 2020</i>	280.236	148.335
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the net profit or loss for the year</i>	-134.470	131.901
	145.766	280.236
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Materielle anlægsaktiver		
<i>Property, plant, and equipment</i>	145.766	60.236
Hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>	0	220.000
	145.766	280.236

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>		
7. Andre hensatte forpligtelser				
Other provisions				
Andre hensatte forpligtelser 1. juli 2020				
<i>Other provisions 1 July 2020</i>	1.000.000	0		
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser				
<i>Change of the year in other provisions</i>	<u>-1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>		
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>		
8. Gældsforpligtelser				
Liabilities other than provision				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	Total	fristet gæld	30/6 2021	Outstanding
	payables	Current	Long term	payables
	30 Jun 2021	portion of	payables	after
	<u>30 Jun 2021</u>	long term	<u>30 Jun 2021</u>	5 years
	<u>30 Jun 2021</u>	payables	<u>30 Jun 2021</u>	<u>5 years</u>
Anden gæld				
<i>Other payables</i>	514.955	0	514.955	0
	<u>514.955</u>	<u>0</u>	<u>514.955</u>	<u>0</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Charges and security*

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 220 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancen dagen udgør:

For bank loans, TDKK 220, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 1.750. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	4.002
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	3.699
Anlægsaktiver <i>Egen engelsk tekst</i>	4.408

10. Eventualposter *Contingencies*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3.916 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-93 måneder og en samlet restleasingydelse på 9.136 t.kr.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of TDKK 3.916. The leases have 5-93 months to maturity and total outstanding lease payments total TDKK 9.136.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 2.226 t.kr. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel og har en samlet huslejeforpligtelse på 556 t.kr.

The company has entered into lease agreements regarding premises. The annual rent amounts to TDKK 2.226. The rental contract can be terminated with 3 months notice and has a total rental obligation of TDKK 556.

Noter Notes

All amounts in DKK.

10. **Eventualposter (fortsat)** **Contingencies (continued)**

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLFM Holding ApS, CVR-nr. 42 58 29 67, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With MLFM Holding ApS, company reg. no 42 58 29 67 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.